
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
    
            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  





  
      
    
  
    
        
      [image: Domů]
    
      


  



        
      
      
      
      
    

  

    
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        O Drupalu
              
	
        Jak začít
              
	
        Články
              
	
        Fórum
              
	
        Katalog
              
	
        Komunita
              
	
        Kontakt
              


  


  

  





  

    
    


  



      
        
    
  
    
      


  


  


    
  


  
  
      
    
  
    
      
  
    

  
      
    
      
  
    
      
      
                
    
          
      
                
    
              
            Co je Drupal a proč ho používat?


Hledáte skvělý open source redakční systém? Hledáte platformu, na které můžete postavit cokoli? Hledáte silnou komunitu, kde na problémy nikdy nebudete sami? Pak hledáte Drupal.


Drupal používají


Česká televize, Paměť národa, Karlovy Vary, Moravská zemská knihovna, The Economist, Tesla, Jysk a další…



      
          

  



                
    
              
            
  
    
      
      
      

    

 
	
    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Thumbnail]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      iROZHLAS.cz

  



          
                          
            
  
    
      
      
              Drupal 7

          

  
  



          

              

      


  



    
	
    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: covid.gov.cz]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      covid.gov.cz

  



          
                          
            
  
    
      
      
              Drupal 8

          

  
  



          

              

      


  



    
	
    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Thumbnail]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      České vysoké učení technické v Praze

  



          
                          
            
  
    
      
      
              Drupal 7

          

  
  



          

              

      


  



    
	
    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Thumbnail]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      Karlovy Vary

  



          
                          
            
  
    
      
      
              Drupal 7

          

  
  



          

              

      


  



    
	
    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: můjRozhlas - homepage]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      mujRozhlas.cz

  



          
                          
            
  
    
      
      
              Drupal 8

          

  
  



          

              

      


  



    
	
    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Paměť národa]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      Paměť národa

  



          
                          
            
  
    
      
      
              Drupal 8

          

  
  



          

              

      


  



    








    

  
          





      
          

  



          

  
        

  



                
    
          
      
                
    
              
            Vytvořte něco úžasného.



      
          

  



                
    
              
            Vyzkoušejte Drupal



      
          

  



          

  
        

  



                
    
          
      
                
    
              
      Články

  
            
  
    
      
      
          
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Drupal setkání]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      Drupal meetup 11. 10. 2023 – Drupal a government

  



          
                          
            
  
    
      
            Pojďte se pobavit o tom jak se Drupal používá ve státní správě a samosprávě u nás i v zahraničí.

      
  



          

              

      


  




    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Dries presenting at Driesnote Prague 2022]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      Drupal urychluje inovace open-source webu

  



          
                          
            
  
    
      
            Přes 1200 lidí se tento týden osobně sešlo v Praze na DrupalConu a spolupracuje na projektu. Dries Buytaert hovořil o konkrétních vylepšeních a inovacích Drupalu, které pohánějí budoucí růst Drupalu. 

      
  



          

              

      


  




    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: DrupalCon Prague 2022 - Save the date]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      DrupalCon se vrací do Prahy!

  



          
                          
            
  
    
      
            20. až 23. září se bude v Praze opět konat mezinárodní konference DrupalCon! 

      
  



          

              

      


  




    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Drupal.cz logo]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      Podcast: Co jsme zažili u veřejných zakázek

  



          
                          
            
  
    
      
            Honza Pobořil (SirFogg.com), Lukáš Beňo (Novartis) a Kryštof Bernát (Drupal ᐬrts) si povídají o svých zkušenostech z veřejných zakázek a co se při tom naučili o lidech a podnikání s Drupalem.

      
  



          

              

      


  




    
  
    

  
      
  
          
        
  
    
      
              [image: Drupal setkání]




      
  



      

    
          
                  
            

  
    
      Online meetup 20.04.2021 na tému: Sedenie zabíja 2

  



          
                          
            
  
    
      
            Pokračovanie Jurajovej prednášky o tom ako sedavým zamestnaním neodísť do predčasného "invalidného dôchodku".

      
  



          

              

      


  





    

  
          více


      





      
          

  



                
    
              
            



      
          

  



                
    
              
      Kategorie článků

  
            
  
    
      
      
          DrupalCS Awards 2019


    drupal 8


    Brainsum


    CMS


    pro začátečníky


    Drupal 7


    akce


    setkání


    News portal


    drupal


    zábava


    práce v zahraničí


    Austrálie


    práce z domova


    bezpečnost


    Rustique


    Patternlab


    portál


    paragraph


    spravodajský portál


    scheduling


    react


    Új Szó


    Dance


    git


    front-end


    Ifjuszivek


     Art


    meetup


    Design



    

  
          více


      





      
          

  



                
    
              
            Bezpečnost Drupalu


Z hlediska bezpečnosti je Drupal na velmi vysoké úrovni, díky propracovanému systému hlášení, prověřování a řešení možných problémů.


Čtěte více a odebírejte bezpečnostní aktuality



      
          

  



          

  
        

  



                
    
          
      
                
    
              
      Nová témata ve fóru

  
            
  
    
      
      
          
  
    

  
      
          
        

  
    
      Hledáme vývojáře

  



      
    
          
        
  
    
      AlesK

  


  
    
      19. Únor 2024

  


  
    
      
      
              Drupal 10

              Drupal 9

              Drupal 8

              Drupal 7

          

  
  



      

      


  




    
  
    

  
      
          
        

  
    
      Drupal Commerce - napojení na Packetu

  



      
    
          
        
  
    
      marekdvorak

  


  
    
      29. Leden 2024

  


  
    
      
      
              Drupal 10

          

  
  



      

      


  




    
  
    

  
      
          
        

  
    
      Rules upozornujuci e-mail

  



      
    
          
        
  
    
      Berny

  


  
    
      18. Leden 2024

  


  
    
      
      
              Drupal 7

          

  
  



      

      


  




    
  
    

  
      
          
        

  
    
      Poptávám instalaci projektu webu na hosting Wedos

  



      
    
          
        
  
    
      j-v-b

  


  
    
      14. Prosinec 2023

  


  
    
      
      
              Drupal 10

          

  
  



      

      


  




    
  
    

  
      
          
        

  
    
      Obsah na vytlačenie

  



      
    
          
        
  
    
      Noxer

  


  
    
      30. Říjen 2023

  


  
    
      
      
              Drupal 8

          

  
  



      

      


  





    

  
          více


      





      
          

  



                
    
              
      Poslední komentáře

  
            
  
    
      
      
          ...
2 dny 15 hodin ago


    Vývojář z Drupal Arts
1 měsíc ago


    Neznám strukturu konkrétních…
2 měsíce 2 týdny ago


    instalace Drupalu
3 měsíce 2 týdny ago


    RE: Poskytujeme naliehavé peňažné pôžičky pre fyzické osoby vo v
5 měsíců 1 týden ago



    

  
          





      
          

  



          

  
        

  



          

  
  



    

  


  



  


  


  




  
      
    
  
      Nepřehlédněte

    
      
            	Twitter
	Facebook
	Česká Drupal skupina
	Česká lokalizační skupina
	Drupal planeta (en)




      
  


  
    
      
            
  
      
              [image: Asociace pro Drupal]




      
  




Drupal.cz je dlouhodobě podporován Asociací pro Drupal.


Zjisti více a staň se členem



      
  


  


  


  
    
        
    
  
    
      
            Drupal je registrovaná ochranná známka Driese Buytaerta. Drupal Hosting powered by Acquia Cloud. | UpTime



      
  


  


        
    
            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


    

  

  


    
    



  